UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:             /CB-SXD

Lai Châu, ngày       tháng     năm 2024

CÔNG BỐ
Bổ sung thông tin giá một số loại vật tư thiết bị công trình giao thông trên

địa bàn khu vực tỉnh lai Châu

 Căn cứ số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về quản lý chi

phí đầu tư xây dựng;

 Căn cứ Thông tư số 11/2021/TT-BXD ngày 31/8/2021 của Bộ Xây dựng

về hướng dẫn một số nội dung xác định và quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Thông tư số 14/2023/TT-BXD ngày 29/12/2023 của Bộ trưởng Bộ Xây dựng

sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 11/2021/TT-BXD ngày 31/8/2021

của Bộ trưởng Bộ Xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 131/QĐ-UBND ngày 06/02/2024 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Lai Châu về việc Ủy quyền công bố thông tin giá xây dựng trên địa bàn

tỉnh Lai Châu năm 2024.

Qua nghiên cứu, phân tích, cập nhật thông tin giá một số loại vật tư thiết

bị công trình giao thông do các nhà sản xuất, cung ứng niêm yết gửi khách hàng

và báo giá của đơn vị cung ứng gửi Sở Xây dựng Lai Châu đề nghị công bố. Để

có cơ sở cho các đơn vị liên quan trong quá trình lập, thẩm định, phê duyệt dự

án, Sở Xây dựng công bố bổ sung thông tin giá một số loại vật tư thiết bị công

trình giao thông như sau:

(Có biểu chi tiết kèm theo).

Thông tin giá các loại vật tư kèm theo Văn bản này áp dụng từ ngày

15/9/2024 cho đến khi có thông báo mới. Trong quá trình thực hiện có

vướng mắc đề nghị các Ngành, Chủ đầu tư phản ánh về Sở Xây dựng để

tổng hợp giải quyết./.

Nơi nhận:
- Bộ Xây dựng (báo cáo);

- UBND tỉnh (báo cáo);

- UBND các huyện, Thành phố;

- Trang thông tin Sở Xây dựng;

- Lưu: VT, KT&VLXD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thái Lực

		2024-09-16T10:09:36+0700
	Nguyễn Thái Lực

		2024-09-16T10:32:12+0700

		2024-09-16T10:32:12+0700

		2024-09-16T10:32:12+0700

		2024-09-16T10:32:12+0700